*På frånsidan.: Breff vppa gotzit Jnnan wangersleff.*

Sigillen: N. 1, 2, 5 skadade; 3, 4 fullständiga; 6 saknas, men remsan qvar, (N. 1—3 adliga).

2175.

1318 d. 23 Nov.

Stockholm.

Hertiginnorna INGEBORG taga Thideman Friis, hans gods och åbor på Arxö under deras personliga hägn och lofva honom 3 års skattefrihet, likväld med undantag för allmänna krigsgärder, böter för edsörebrott, mord och tjufnad. (Jfr. N. 757, 807 och 2164).

Registr. Eccl. Upsal. perg. pag. 37. (fol. 41).

Omnibus presens scriptum cernentibus JNGIBURGIS et INGIBURGIS dei gracia ducisse sweuorum salutem in domino sempiternam, nouerint vniuersi, quod nos discretum virum dominum tidhemannum dictum friis cum omnibus bonis suis in arxø mobilibus et immobilibus, villicis colonis familiis et personis in eisdem bonis commorantibus sub nostre protectionis munimen et tutele graciam recipimus specialem, dantes et declarantes ipsum cum predictis bonis et personis a die presenti vsque ad tres annos, ab omnibus causis et iuribus regalibus videlicet skipwist spannamala ac aliis exhibicionibus imposicionibus et solucionibus quibuscunque nomini nostro vel iure debitum liberum penitus et exemptum, si vero expedicionem nostram euocari, aut generaliter de toto regno subsidium requiri vel corone iuramentum, seu iudicium nostrum infringi aut in occultis homicidiis mordh dictis, vel furtis quempiam conuinci contigerit Jsta sibi nullatenus libera reddimus, sed ordinationi nostre specialiter volumus pertinere, Prohibemus igitur firmiter et districte, ne quis cuiuscunque condicionis vel status ipsum, super premissis bonis vel personis, contra hanc nostre defensionis formam et libertatis graciem sibi indultam, impetere, grauare, vel molestare presumat, seu quomodo libet impedire prout graciem [nostram] diligere voluerit inoffensam datum stokholmis Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> decimo octauo in die beati clementis pape et martiris.